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V enealalla ja veneilyssä suh
danteet vaihtuvat erityisen 
nopeasti ja voimakkaasti. 
Tavallaan se on varsin 
luonnollista, veneen vaihto 

tai sen käyttö kun ei suurimmalle osalle 
kuulu kaikkein välttämättömämpiin 
perustarpeisiin. Silti kahden viime vuo
den aikana venekaupassa ja veneilyssä 
tapahtunut muutos on poikkeuksellisen 
raju. 

Varsinkin uusien veneiden kau
passa mittarit ovat syvällä upoksissa. 
Jo viime vuonna venekauppa jäi noin 
30  prosenttia edellisvuotta pienemmäk
si. Kuluvana vuonna taantuma yhä jat
kuu rekisteröintien jäädessä alkuvuoden 
perusteella vielä neljänneksen pienem
mäksi kuin viime vuonna. Käytännössä 
uusien veneiden myynti on kolmessa 
vuodessa puolittunut.

Miten tähän on päädytty? Vuoden 
2008 finanssikriisin jälkimaininkien 
jälkeen venekauppaa tehtiin hiljattain 
nousevalla trendillä, joka huipentui 
korona vuoden 2021 myyntipiikkiin. 
Se toi veneilyn pariin uusia  harrastajia, 
mutta samalla kyllästi markkinat. 
Kun samaan aikaan korot ampaisivat 
nousuun ja yleinen taloustilanne alkoi 
yskiä, oli soppa valmis. 

Silti pitää muistaa, ettei venekauppa 
ole suinkaan kokonaan seisahtunut. 

Tänäkin vuonna Suomessa tullaan 
myymään noin 2 500 uutta rekisteröitä
vää vesikulkuneuvoa niiden kokonais
määrän hivuttautuessa kohti neljännes
miljoonaa.

Mutta ei niin huonoa, ettei jotain 
hyvääkin. Uuden veneen ostajan 
kannalta tilanne on nyt kutkuttava. 
Venepula on vaihtunut uusien veneiden 
ylitarjontaan, eikä saatavuusongelmia 
ole. Jos venettä on hankkimassa, niin 
juuri nyt ovat ne kuuluisat ja monesti 
peräänkuulutetut ostajan markkinat 
käynnissä. Nyt pitää vain uskaltaa tehdä 
ostopäätöksiä ja käyttää rahaa, jos 
siihen mahdollisuus on. Samalla tulee 
osaltaan potkaisseeksi talouden rattaita 
käynnistymään oikeaan suuntaan.

Ja vaikka valtio rahaa tarvitseekin, 
kannattaa syyskuussa voimaan astuva 
arvonlisäveromuutos pitää mielessä. 
Elokuun ajan kaupat voi tehdä  vielä 
nykyisellä 24 prosentin kannalla. 
Kauppoja voi hieroa vaikka Uivassa 
venenäyttelyssä 15.–18.8., jossa riittää 
toki mielenkiintoista nähtävää, vaikkei 
”ostohousut” jalassa olisikaan.
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